
排序 姓名 初试总分 权重/5*0.6 复试笔试 权重0.2 复试英语 权重0.04 复试面试 权重0.16 总成绩

1 钱巧英 393 47.16 78 15.6 90.00 3.60 85.40 13.664 80.02

2 王智孝 377 45.24 87 17.4 76.67 3.07 89.00 14.24 79.95

3 陈晨 367 44.04 88 17.6 80.67 3.23 80.20 12.832 77.70

4 陈昱伶 374 44.88 81 16.2 87.00 3.48 78.00 12.48 77.04

5 耿方蕊 382 45.84 70 14 90.00 3.60 84.80 13.568 77.01

6 田洒洒 380 45.6 72 14.4 90.67 3.63 83.60 13.376 77.00

7 杨文静 388 46.56 75 15 76.67 3.07 76.00 12.16 76.79

8 徐天利 379 45.48 75 15 87.33 3.49 78.80 12.608 76.58

9 李航 383 45.96 74 14.8 74.33 2.97 80.20 12.832 76.57

10 赵晶琼 382 45.84 73 14.6 89.33 3.57 77.60 12.416 76.43

11 冯澍滢 367 44.04 85 17 78.00 3.12 73.60 11.776 75.94

12 徐春华 393 47.16 66 13.2 80.00 3.20 72.60 11.616 75.18

13 刘煊 383 45.96 60 12 89.00 3.56 84.80 13.568 75.09

14 于志敏 374 44.88 76 15.2 76.67 3.07 72.60 11.616 74.76

15 石琳 378 45.36 69 13.8 84.67 3.39 75.60 12.096 74.64

16 马健 380 45.6 62 12.4 86.67 3.47 81.40 13.024 74.49

17 何婷 370 44.4 70 14 77.67 3.11 73.80 11.808 73.31

18 高永志 375 45 66 13.2 71.67 2.87 75.40 12.064 73.13

19 彭冉 365 43.8 68 13.6 75.00 3.00 77.80 12.448 72.85

20 马苇 364 43.68 60 12 81.33 3.25 81.60 13.056 71.99

21 刘俊娜 368 44.16 0 0.00 0.00 0.00 0 44.16

22 周丹 340 40.8 0 0.00 0.00 0.00 0 40.80

2017年行政管理专业考生复试成绩

拟录取前13名，其余不予录取。



排序 姓名 初试总分 权重/5*0.6 复试笔试 权重0.2 复试英语 权重0.04 复试面试 权重0.16 总成绩

1 张伟荷 379 45.48 88 17.6 81.33 3.25 90.40 14.46 80.80

2 吴霞 390 46.8 84 16.8 87.33 3.49 85.20 13.63 80.73

3 袁海春 378 45.36 84 16.8 84.33 3.37 94.00 15.04 80.57

4 马增光 370 44.4 90 18 79.00 3.16 87.20 13.95 79.51

5 刘晓琳 376 45.12 85 17 85.00 3.40 86.40 13.82 79.34

6 潘胜男 364 43.68 90 18 85.33 3.41 86.40 13.82 78.92

7 刘舂霞 371 44.52 88 17.6 78.00 3.12 81.60 13.06 78.30

8 袁文莉 381 45.72 85 17 82.33 3.29 76.00 12.16 78.17

9 彭波 360 43.2 88 17.6 78.00 3.12 82.20 13.15 77.07

10 张洁 361 43.32 81 16.2 84.00 3.36 86.80 13.89 76.77

11 高艳 365 43.8 86 17.2 74.00 2.96 76.00 12.16 76.12

12 李黎飞 359 43.08 76 15.2 82.33 3.29 88.80 14.21 75.78

13 刘娟娟 365 43.8 71 14.2 86.00 3.44 82.40 13.18 74.62

14 冉渭渭 358 42.96 78 15.6 71.67 2.87 82.00 13.12 74.55

15 李倩 357 42.84 75 15 70.67 2.83 76.80 12.29 72.95

16 韩开忠 377 45.24 62 12.4 77.67 3.11 75.40 12.06 72.81

17 王文瑞 355 42.6 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 42.60

18 徐会敏 351 42.12 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 42.12

2017年企业管理专业考生复试成绩

拟录取前13名，其余不予录取。



排序 姓名 初试总分 权重/5*0.6 复试笔试 权重0.2 复试英语 权重0.04 复试面试 权重0.16 总成绩

1 贾程 393 47.16 56 11.2 81.33 3.25 73.60 11.776 73.39

2 马同乐 368 44.16 51 10.2 82.67 3.31 67.00 10.72 68.39

拟录取第1名，其余不予录取。

排序 姓名 初试总分 权重/5*0.6 复试笔试 权重0.2 复试英语 权重0.04 复试面试 权重0.16 总成绩

1 郭栋林 385 46.2 75 15 87.00 3.48 88.40 14.144 78.82

拟录取1名。

排序 姓名 初试总分 权重/5*0.6 复试笔试 权重0.2 复试英语 权重0.04 复试面试 权重0.16 总成绩

1 刘红兵 363 43.56 75 15 81.67 3.27 89.80 14.37 76.19

排序 姓名 初试总分 权重/5*0.6 复试笔试 权重0.2 复试英语 权重0.04 复试面试 权重0.16 总成绩

1 高岩 400 48 91 18.2 90.00 3.60 93.60 14.98 84.78

2017年情报学专业调剂考生复试成绩（学校奖励名额）

拟录取1名。

2017年企业管理专业调剂考生复试成绩（学校奖励名额）

拟录取1名。

2017年土地资源管理专业考生复试成绩

2017年会计学专业考生复试成绩



排序 姓名 初试总分 权重/5*0.6 复试笔试 权重0.2 复试英语 权重0.04 复试面试 权重0.16 总成绩

1 冯文佳 398 47.76 87 17.4 88.33 3.53 83.00 13.28 81.97

2 雍通 376 45.12 91 18.2 83.33 3.33 87.00 13.92 80.57

3 赵泽宇 384 46.08 86 17.2 76.67 3.07 87.60 14.02 80.36

4 王翠梅 387 46.44 79 15.8 81.67 3.27 88.80 14.21 79.71

5 翟化胜 381 45.72 90 18 73.00 2.92 73.40 11.74 78.38

6 孙红霞 384 46.08 78 15.6 80.00 3.20 83.40 13.34 78.22

7 冯兴宇 370 44.4 87 17.4 79.67 3.19 71.40 11.42 76.41

8 李兴基 377 45.24 71 14.2 76.67 3.07 75.00 12.00 74.51

9 田敏 357 42.84 75 15 80.00 3.20 80.40 12.86 73.90

10 于浩洋 366 43.92 70 14 68.33 2.73 67.40 10.78 71.44

拟录取前5名，其余不予录取。

2017年国际政治、国际关系专业考生复试成绩



排序 姓名 初试总分 权重/3*0.5
复试专业

课
权重0.135 复试政治 权重0.015 复试英语 权重0.07 复试面试 权重0.28 总成绩

1 范夏 260 43.33 74 9.99 72 1.08 93.33 6.53 88.60 24.808 85.74

2 张香玲 251 41.83 71 9.585 91 1.365 84.67 5.93 86.40 24.192 82.90

3 仇民乐 249 41.50 67 9.045 83 1.245 90.00 6.30 87.60 24.528 82.62

4 田博博 245 40.83 86 11.61 84 1.26 81.67 5.72 78.80 22.064 81.48

5 吴煜炜 260 43.33 69 9.315 71 1.065 80.33 5.62 78.80 22.064 81.40

6 张乃文 235 39.17 77 10.395 74 1.11 89.67 6.28 86.60 24.248 81.20

7 朱小凡 242 40.33 62 8.37 85 1.275 89.67 6.28 88.60 24.808 81.06

8 赵丽娜 248 41.33 69 9.315 82 1.23 86.33 6.04 82.00 22.96 80.88

9 彭萃 256 42.67 70 9.45 85 1.275 86.67 6.07 76.20 21.336 80.79

10 张馨月 243 40.50 68 9.18 83 1.245 87.00 6.09 84.00 23.52 80.54

11 李博瑜 248 41.33 62 8.37 83 1.245 87.00 6.09 81.20 22.736 79.77

12 马悦 243 40.50 71 9.585 78 1.17 88.33 6.18 76.80 21.504 78.94

13 赵庆玲 248 41.33 64 8.64 70 1.05 87.67 6.14 76.60 21.448 78.61

14 于雯惠 250 41.67 67 9.045 87 1.305 90.67 6.35 72.00 20.16 78.52

15 余思萍 247 41.17 62 8.37 64 0.96 83.67 5.86 78.40 21.952 78.31

16 刘莲匀 236 39.33 75 10.125 68 1.02 82.67 5.79 77.60 21.728 77.99

17 傅瑶 236 39.33 71 9.585 83 1.245 89.33 6.25 75.00 21 77.42

18 李树晴 242 40.33 46 6.21 71 1.065 86.00 6.02 83.60 23.408 77.04

19 王旭凯 257 42.83 56 7.56 78 1.17 79.33 5.55 71.00 19.88 77.00

20 陈鑫 238 39.67 63 8.505 73 1.095 74.33 5.20 71.80 20.104 74.57

21 商硕 251 41.83 69 9.315 73 1.095 81.33 5.69 59.00 16.52 74.46

22 郭嘉琛 239 39.83 58 7.83 80 1.2 84.67 5.93 70.00 19.6 74.39

2017年会计（MPACC）专业考生复试成绩



23 谭伶俐 244 40.67 63 8.505 82 1.23 86.00 6.02 64.00 17.92 74.34

24 张靖悦 236 39.33 56 7.56 84 1.26 86.33 6.04 69.20 19.376 73.57

25 景雪峰 244 40.67 64 8.64 76 1.14 84.67 5.93 60.80 17.024 73.40

26 蔺小杰 241 40.17 61 8.235 67 1.005 86.33 6.04 59.20 16.576 72.03

27 杨嘉 247 41.17 52 7.02 61 0.915 90.67 6.35 59.00 16.52 71.97

28 韩丽 239 39.83 49 6.615 79 1.185 82.33 5.76 66.00 18.48 71.88

29 邹彬 250 41.67 54 7.29 68 1.02 84.67 5.93 55.00 15.4 71.30

30 梁彦龙 250 41.67 49 6.615 74 1.11 90.00 6.30 52.00 14.56 70.25

31 马腾 241 40.17 49 6.615 83 1.245 75.33 5.27 52.00 14.56 67.86

32 冯春 237 39.50 42 5.67 69 1.035 80.67 5.65 51.00 14.28 66.13

33 乔石 239 39.83 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0 39.83

34 贾玉 236 39.33 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0 39.33

35 张裕祺 235 39.17 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0 39.17

36 岳媛 234 39.00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0 39.00

排序 姓名 初试总分 权重/3*0.5
复试专业

课
权重0.135 复试政治 权重0.015 复试英语 权重0.07 复试面试 权重0.28 总成绩

1 闵晓霞 223 37.17 46 6.21 72 1.08 74.67 5.23 71.60 20.048 69.73

2 谢怡林 228 38.00 29 3.915 75 1.125 74.33 5.20 52.00 14.56 62.80

拟录取前18名，其余不予录取。

2017年会计专业考生复试成绩（少数民族骨干计划及少数民族照顾政策）

拟录取第1名，其余不予录取。


